
a 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání J I J 

SMLOUVA O DÍLO č. 2020/0010 ze dne 9.6.2020 

Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016_0002560 
U21 - Kvalitní infrastruktura

Operační program: Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Dodatek č. 2 

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ V ÚST( NAD LABEM 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Zastoupená: 

Se sídlem: 

IČO: 

doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.O., rektorem 

Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

44555601 

DIČ: CZ44555601 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu: 260112295/0300 

Pověřen podpisem této smlouvy: doc. RNDr. Martin Balej, Ph.O., rektor 

Ve věcech technických je oprávněna jednat XXX

(dále jen „Objednatel") 

Stavební MST s.r.o. 

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Sp. Zn. (40994 

Se sídlem: Děčín XXIV - Krásný Studenec 200, PSČ 405 02, Děčín 

IČO: 068 33 896 

DIČ: CZ06833896 

Zastoupený: Bc. Michalem Suchým, jednatelem 

v technických záležitostech oprávněn jednat XXX 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel") 

XXX

XXX

Stránka 1 z 4 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

I. 

r r · r 1 �� \ 

I 

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM 

Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2021 Smlouvu o dílo č. 2020/0010, jejímž předmětem je 
investiční akce Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - 2020/0010 (dále jen 11 Smlouva"). 
Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě. 

li. 

Účel dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně smluvního vztahu založeného Smlouvou prostřednictvím 
Dodatku č. 2. 

Změna smluvního závazku je realizována z důvodu nových skutečností, které nebyly Smluvním 
stranám známy v průběhu zadávacího řízení na uzavření Smlouvy, kdy se jedná o nezbytné 
změny popsané v technických listech změny, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 v dobré víře, že uvedené změny Smlouvy jsou změnou 
nepodstatnou ve smyslu§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen 11 ZZVZ'). 

Změny popsané v technických listech změny (č. 11 až 18) představují nepodstatnou změnu ve 
smyslu§ 222 ZZVZ, když se jedná o zlepšení technického řešení Díla Zhotovitele v těch částech 
Díla, které nebyly předmětem hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení, ani neměly na 
hodnocení přímý vliv. Nejedná se tak o změnu zadávacích podmínek, která by umožnila účast 
jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud 
by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, ani se nejedná o 
změnu, která by měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch Zhotovitele, 
nebo vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

Ill. 

Předmět dodatku 
1) Smluvní strany se dohodly, že zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy a dopady do

smluvních ujednání uvedených ve Smlouvě jsou uvedeny v Technických listech změny,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Nedílnou součástí technických listů změn je
dále Oceněný výkaz výměr dodatečných prací, který tvoří vždy jejich přílohu.

2) Čl. Ill. Cena a platební podmínky odst. 1 Dohodnutá cena za dílo se mění, vypouští se a

nahrazuje se novým odst. v tomto znění:

1. Dohodnutá cena za dílo činí celkem:
Cena bez DPH 15 234 881, 96 Kč
(slovy: patnáct milionů dvě stě třicet čtyři tisíc osm set osmdesát jedna korun českých
devadesát šest haléřů)

Stránka 2 z 4 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

DPH: 3 199 325,21 Kč 

; I >-I 

I 

UNIVERZITA J. E. PURKYNÉ V ÚSll NAD LABEM 

(slovy: tři miliony jedno sto devadesát devět tisíc tři sta dvacet pět korun českých dvacet 
jedna haléřů) 

Cena s DPH: 18 434 207, 17 Kč 
(slovy: osmnáct milionů čtyři sta třicet čtyři tisíc dvě stě sedm korun českých sedmnáct 
haléřů) 

IV. 

Ostatní ujednání 

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Dvě vyhotovení dodatku
obdrží Objednatel, dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel.

3) Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, a
účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku č. 2 provede Objednatel.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a
dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými
podpisy současně potvrzují, že dodatek č. 2 uzavřely po vzájemném projednání
podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž
potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je ve smyslu§ 2 odst. 1 písm. e) zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv'') osobou, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění smluv v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv a proti uveřejnění Dodatku č. 2 nemají žádných
námitek. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací, které jsou
obsaženy v Dodatku č. 2, není obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by bylo
třeba před zveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv znečitelnit. Uveřejnění Dodatku č. 2
prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel do 15 dnů od jeho uzavření.

Stránka 3 z 4 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ; I •I 

J 

UNIVERZITA J. E. PURKYNE V ÚSTÍ NAD LABEM 

6) Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technický list změny č. 11 vč. oceněného výkazu výměr 
Technický list změny č. 12 vč. oceněného výkazu výměr 
Technický list změny č. 13 vč. oceněného výkazu výměr 
Technický list změny č. 14 vč. oceněného výkazu výměr 
Technický list změny č. 15 vč. oceněného výkazu výměr 
Technický list změny č. 16 vč. oceněného výkazu výměr 
Technický list změny č. 17 vč. oceněného výkazu výměr 
Technický list změny č. 18 vč. oceněného výkazu výměr 

V Ústí nad Labem dne .. ft-7--•. g.g.- 2021 V Ústí nad Labem dne ...................... . 

Stavební MST s.r.o. 

Bc. Michal Suchý, jednatel 

Stránka 4 z 4 

..........................................................                   ...............................................................
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  
v Ústí nad Labem                                                     
doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.D. rektor


